
 מדריך לחלוקת כספי ירושה 
 ליורש/ת המנהל/ת חשבון 

בבנק הפועלים
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התמודדות עם נושאים פיננסיים בזמן אבלות מביאה עמה אתגרים רבים. אנו משתתפים 
בצערך ובצער המשפחה ומעוניינים להקל על תהליך חלוקת הירושה. 

לצורך כך, הכנו  עבורך מידע הנוגע לאופן הגשת בקשה מקוונת לחלוקת ירושה עבור כספים 
הנמצאים בבנק הפועלים. 

לצורך הגשת בקשה לחלוקת הירושה, עליכם להצטייד בדברים הבאים:

פרטי המנוח – שם מלא, מספר תעודת זהות, מספר סניף ומספר חשבון.  .1

צו ירושה / צו קיום צוואה+צוואה.    .2

תעודת זהות של היורש )במידה ומדובר בת"ז ביומטרית, יש לצלם את שני הצדדים(  .3

פרטי היורשים הנוספים )מייל וטלפון( – לא חובה – במידה ויוזנו במערכת, היורשים     .4
הנוספים יקבלו הזמנה להגיש בקשה.    

מידע בדבר גובה היתרות וסוג הנכסים בחשבון המנוח.  .5
ניתן לקבל בכל אחת מהדרכים הבאות:   

פנייה למוקד הייעודי במספר הטלפון: 03-6501179   #    

בדבר מידע על קיום חשבון בבנק הפועלים    
פנייה לכל אחד מסניפי הבנק לצורך לקבלת "ריכוז יתרות כולל" המכיל את המידע  #    

הנוגע לגובה היתרות וכן להרכב הנכסים בחשבון )הרכב נכסים: פיקדונות/תכניות     
חסכון/ניירות ערך/מטבע חוץ( הפועלים. מומלץ לתאם פגישה מראש באמצעות       

פועלים בטלפון 2407* או באתר הבנק/אפליקציה.    
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מס' דגשים חשובים בטרם התחלת התהליך: 

במידה ויש למנוח/ה מספר חשבונות בבנק, יש להגיש עבור כל חשבון בקשה נפרדת.   #

חלוקת כספי הירושה וביצוע פעולות בחשבון מנוח/ה תתאפשר רק לאחר שיתקבלו     #

הוראות ואישורים מכל יורשי המנוח/ה, על פי צו ירושה/צו קיום צוואה, וכן מהשותפים     
בחשבון )ככל שישנם(.   

יש לסיים את התהליך בתוך 60 יום, לאחר מכן הבקשה  לא תהיה בתוקף ויש צורך   # 

בהגשת בקשה חדשה   

ייתכן ולצורך הטיפול בפניה יידרשו לבנק פרטים, מסמכים, הוראות ו/או   # 

אישורים נוספים.    

ייתכנו מגבלות הנובעות מאפשרויות הביצוע בהתאם לנכסים בחשבון,   # 

מגבלות החשבון, דרישות הדין וכיוצא באלו.   

ביצוע הוראות כרוך בחיוב בעמלות ובהוצאות, בסכום, במועד ובאופן שנקבע   # 

בתעריפון הבנק או כפי שהוסכם בינך לבין הבנק.    

קיימים שני מסלולים לחלוקת ירושה:

א. מסלול מקוצר במידה וגובה הירושה עד 100 א'
הגשת בקשה לחלוקת ירושה במסלול המקוצר אפשרית בהתקיים כל התנאים הבאים:

החשבון הוא בבעלות המנוח/ה בלבד )ללא שותפים(  #

שווי סך הנכסים בחשבון הוא עד 100,000 ₪ ושווי חלקו של כל יורש הוא עד 50,000 ש"ח    #

)תנאים מצטברים(. אם קיים יורש אחד – שווי הנכסים בחשבון הוא עד 50,000 ₪   

קיים צו ירושה או צו קיום צוואה בעניין עיזבון המנוח/ה, אשר ניתן בישראל ולא מונה   # 

מנהל עיזבון  

כל היורשים הינם בגירים, כשירים משפטית ואינם בהליכי חדלות פירעון.  #

חלוקת הכספים בחשבון בין היורשים, תבוצע בהתאם לחלק היחסי של כל יורש בדיוק כפי    #

שמופיע בצו הירושה, או לפי צוואה, לה ניתן צו קיום צוואה.  
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כל הנכסים בחשבון העיזבון )ניירות ערך, מטבע חוץ, פיקדונות ותוכניות חסכון,   # 

ככל שישנם( ימכרו, יפרעו או יומרו למטבע ישראלי, לפי העניין, וחלקו של כל אחד     
    מהיורשים יועבר לחשבונו, לפי חלקו היחסי. 

כל היורשים יגישו את הבקשה במסלול המקוצר. לנוחיותכם - כל יורש יכול להגיש בקשה     #

בנפרד או באמצעות נציג יורשים. )בשני המקרים ההגשה היא באופן מקוון(  

ככל שמבוקשת חלוקה שונה של הנכסים בחשבון, שלא לפי חלקו היחסי של כל יורש לפי  # 

צו/צוואה, או שמבוקש להעביר ני"ע ללא מכירתם, או להעביר מט"ח ללא המרתו, או     
לבצע חלוקה חלקית של הנכסים בחשבון, או להותיר פיקדונות/תכניות חסכון בחשבון   

המנוח/ה עד למועד סיום הפקדתם, על כל היורשים להגיש בקשה לחלוקת נכסים     
בחשבון במסלול רגיל שאינו מסלול מקוצר.  

ב. מסלול רגיל לחלוקת ירושה
על כל יורש/ת להגיש בקשה בנפרד ולתת לבנק הוראות לחלוקה בהתאם לנכסים הקיימים 

בחשבון )פיקדונות, תכניות חשבון, ניירות ערך, מטבע חוץ, עו"ש מט"ח, עו"ש ש"ח(. 
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היכן מתחילים את התהליך? 
 ,www.bankhapoalim.co.il יש להכנס לאתר בנק הפועלים 

ולהקליד בשורת החיפוש "ירושות" או בתחתית דף הבית ניתן ללחוץ על "פטירת בן משפחה" 
ופועלים לפי השלבים הבאים:

1  על מנת להגיש בקשה מקוונת עליך לבצע הזדהות באמצעות מספר תעודת זהות ומייל.  
פרטים אלה ישמשו אותך לכניסה עתידית למערכת.   

לצורך כניסה למערכת לפעמים הבאות, ישלח קוד לכתובת הדוא״ל שרשמת.  

 מדריך להגשת בקשה מקוונת 
לחלוקת ירושה
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מילוי טופס הסכמה  2
לשימוש במערכת איזיסנד ולקבלת שירותי בנקאות מרחוק באמצעות מסרון/דוא"ל/טלפון. 

בטופס זה עליך למלא את כל פרטי ההתקשרות בהם תרצה לפעול מול הבנק. 
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מילוי פרטי היורש/ת  3
עליך למלא את כל השדות ולצרף צילום ת"ז. במידה וברשותך ת"ז ביומטרית, יש לצרף 

צילום של שני צדי התעודה.  
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מילוי פרטי המנוח/ה  4
יש לסמן אם ידועים לך גובה היתרות והרכב הנכסים בחשבון המנוח/ה. במידה ולא, לא 

ניתן להתקדם בהגשת הבקשה ואנו ניצור עמך קשר בהתאם לפרטי ההתקשרות שמסרת 
בטופס קבלת שירותי בנקאות מרחוק )סעיף 2(  
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מילוי פרטי צו ירושה/צו קיום צוואה  5
יש למלא את חלקך בירושה עבור חשבון המנוח עבורו מוגשת הבקשה. 

בשלב זה יש לסמן אם ישנם יורשים נוספים.
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מילוי פרטי יורשים נוספים  6
במידה וישנם יורשים נוספים, יש  להצטייד בפרטיהם. היורשים הנוספים יקבלו מייל עם 

קישור להגשת בקשה מקוונת. חשוב להדגיש כי חלוקת כספי הירושה וביצוע פעולות בחשבון 
המנוח/ה יתאפשרו רק לאחר שיתקבלו הוראות ואישורים מכל יורשי המנוח/ה, על פי צו 

ירושה/צו קיום צוואה, וכן מהשותפים בחשבון )ככל שישנם(.
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בחירת מסלול להגשת הבקשה  7
מסלול מקוצר/מסלול רגיל. 

א. בחירה במסלול רגיל:
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בשלב זה עליך לסמן את כלל סוגי הנכסים הקיימים בחשבון המנוח/ה על מנת לבנק הוראות 
לחלוקה עבור כל אחד מהם. 
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מילוי טפסים מקוונים להגשת בקשה לחלוקת ירושה במסלול המקוצר. ב. 
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במסלול מקוצר ניתן לבחור בין סבב חתימות יורשים לבין הגשת הבקשה המקוונת ע"י נציג 
היורשים. 

סבב חתימות יורשים – מתאפשר רק אם הזנת את פרטי היורשים בשלב הקודם. כל יורש 
יקבל בתורו את המסמכים הדיגיטליים. בסיום הסבב הטפסים ישלחו לבנקאי לבדיקה. 

הגשת הבקשה ע"י נציג יורשים – עליך להוריד את הטופס הריק, לתת לכלל היורשים 
למלא את פרטיהם ולחתום על הטופס ולצרף צילום ת"ז ואישור ניהול חשבון עבור כל יורש. 
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ג. לאחר סיום מילוי כל הטפסים, ניתן לצפות בהם בטרם שליחתם אלינו. בלחיצה על 
"ממשיכים" המסמכים יועברו לבדיקת הבנק. ולאחר בדיקה זו ישלח חיווי למייל בדבר 

תקינות וסטטוס הבקשה.



לשאלות ובירורים נוספים
ניתן לפנות אלינו למוקד ירושות

בטל׳ 03-6501179


